

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI**

Fone/Fax: (14) 3884 9020 Ramal: 221/205

E-mail: [compras@anhembi.sp.gov.br](mailto:compras@anhembi.sp.gov.br)E-mail: [licitacao@anhembi.sp.gov.br](mailto:licitacao@anhembi.sp.gov.br)

Praça Prefeito Ismael Morato do Amaral, N° 67 -

CEP: 18620-000

CNPJ: 46.634.135/0001-00

Número da modalidade: 14 / 2020

Descrição da modalidade: Pregão

Nota de Autorização de Empenho

Autorização de Empenho N. 3371 / 2020

Emissão: 27/08/20

N° do Processo: 3837

Pregão

Fornecedor

LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP

Cód.

1932

CNPJ

22.594.268/0001-31

Endereço

RUA FREI LUIZ DE SANTANA

Fone

Cidade

PIRACICABA

UF

SP

Entidade 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI	Unidade DEPTO. DE SAUDE
Órgão PODER EXECUTIVO	
Dotação 391- 339030090000- MATERIAL FARMACOLÓGICO	
1- Tesouro	

Departamento FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
--

Local de Entrega
------------------

<b>DESCRIÇÃO REDUZIDA DO EMPENHO</b>
Aquisição de diversos materiais hospitalares para serem utilizados nas unidades de saúde do município de Anhembi
Comprador: CLAYTON
Condição de Pagamento: EM ATÉ 30 DIAS APÓS APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL

Item	Qtd.	Un.	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
20	40,0000	PC	AVENTAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL (MANGA CURTA) GRAMATURA 20 - 10 UNIDADES	26,2000	1.048,00
23	24,0000	UN	CANULA OROFARÍNGEA DE GUEDEL N°00	4,4000	105,60
29	36,0000	PC	CATETER NASAL PARA OXIGENIO 100% SILICONE TIPO OCULOS - ADULTO - 20 UNID	26,2800	946,08
30	36,0000	PC	CATETER NASAL PARA OXIGENIO 100% SILICONE TIPO OCULOS - INFANTIL - 20 UNID	31,5000	1.134,00
37	20,0000	PC	COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CM X 50CM ALVA 10G NÃO ESTÉRIL COM 50 UN	42,2500	845,00
45	80,0000	UN	ESPARADRAPO 05 CM X 4,5 M	3,4400	275,20
64	20,0000	KT	KIT COMPLETO DE MÁSCARA DE VENTURI - ADULTO	17,1900	343,80
65	20,0000	KT	KIT COMPLETO DE MÁSCARA DE VENTURI - INFANTIL	17,1900	343,80
87	10,0000	UN	MASCARA DE O2 100% - ADULTO	14,2500	142,50
88	10,0000	UN	MASCARA DE O2 100%- INFANTIL	14,2500	142,50
94	4,0000	UN	MASCARA LARINGEA N° 5.0 - SILICONE DESCARTÁVEL	56,5500	226,20
104	20,0000	CX	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA N° 19 - 100 UNIDADES	21,8900	437,80
105	30,0000	CX	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA N° 21 - 100 UNIDADES	21,2900	638,70

106	30,0000	CX	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA N° 23 - 100 UNIDADES	21,2900	638,70
107	20,0000	CX	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA N° 25 - 100 UNIDADES	21,2900	425,80
108	20,0000	CX	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA N° 27 - 100 UNIDADES	21,2900	425,80
196	6,0000	PC	TALAFIX PARA DEDO 10X2 CM (PACOTE COM 12 UNIDADES)	20,8000	124,80

<b>Total Geral</b>	<b>8.244,28</b>
--------------------	-----------------

**OBS:**

Anhembi, 27 de agosto de 2020

  
 \_\_\_\_\_  
 Divisão de Compras

Autorizo o Empenho:

  
 \_\_\_\_\_  
 Prefeito Municipal